
Érvényes: 2024. 05. 02. csütörtöktől 2024. 05. 08. szerdáig

DUPLÁN OLCSÓBB
KERESD TOVÁBBI 
AJÁNLATAINKAT 
A 2-3. OLDALON!

KERESD ONLINE 
SZÓRÓLAPUNKAT

 MÁR HÉTFŐN!

A HÉTEN 1170 AKCIÓ ÉS SZUPER ÁR VÁR!

Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes a kedvezmény.

GABA elöltöltős 
mosógép
GTW-612A 
kapacitás: 6 kg-os; 
1200 fordulat/perc; 
energiaosztály: „A”; 
zajszint: 76 dB; 
méret: 60×85×50 cm 
1 db

Spórolás: 30.000 Ft

-27%

79.999 Ft
109.999 Ft

Ajánlatunk két hétig, 2024. 05. 02. 
és 05. 15. között érvényes!

Friskies száraz 
macskaeledel
1,7 kg (2.275,88 Ft/1 kg)
2 db esetén a második 
termék egységára:  
(75,88 Ft/1 kg)

Leerdammer 
szeletelt sajt

csomagolt 
100 g (8.990 Ft/1 kg)

2 db esetén
a második termék

egységára:
(1.990 Ft/1 kg)

129Ft  
3.869 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-96%
199Ft  

899 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-77%

SPAR Verde 
ásványvíz
1,5 l (86 Ft/1 l)
6 db esetén: 
(66 Ft/1 l)

99 Ft
6 DB ESETÉN

129 Ft

 
Sertéslapocka
csont nélkül; 
a kiszolgálópultban

Azálea
12 cm-es cserépben 
1 db

 
Hámozott frankfurti virsli
csomagolt 
230 g (2.604,35 Ft/1 kg)

Nescafé instant kávé
200 g
(12.495 Ft/1 kg)

Lindt Lindor desszert
többféle 
200 g 
(9.495 Ft/1 kg)

CSAK
2.499 Ft

CSAK
1.599 Ft

/1 kg

CSAK
1.499 Ft

Spórolás: 200 Ft

-25%

599 Ft
799 Ft

Spórolás: 1.400 Ft

-42%

1.899 Ft
3.299 Ft

87%
hús- 

tartalom

MEGÚJULT 
CSOMAGOLÁS



DUPLÁN OLCSÓBB

2

Ostoros
Rozé 
száraz rozébor 
Irsai Olivér 
száraz fehérbor 
0,75 l 
(1.332 Ft/1 l)

Paulus
Rosé Cuvée 
száraz rosébor 
Sauvignon Blanc 
száraz fehérbor 
0,75 l 
(1.598,67 Ft/1 l)

Kotányi mono fűszer
morzsolt kakukkfű, morzsolt kapor, 
morzsolt tárkony, zsálya, 
feketebors őrölt, 
egész, borsikafű, őrölt  
rozmaring, lestyán,  
petrezselyem, 
oregánó, bazsalikom 
1 db

SPAR zöldborsó
töltőtömeg: 450 g 
(1.242,22 Ft/1 kg)
2 db esetén a második
termék egységára: 
(620 Ft/1 kg)

SPAR fűszersó
1 db

SPAR enjoy. 
franciasaláta
csomagolt  
200 g (3.495 Ft/1 kg)
2 db esetén a második 
termék egységára:
(1.745 Ft/1 kg)

SPAR friss tojásos gofri
csomagolt 
125 g (3.592 Ft/1 kg)
2 db esetén a második termék 
egységára: (1.792 Ft/1 kg)

SPAR kovászos uborka
6-9 cm-es 
töltőtömeg: 350 g 
(2.140 Ft/1 kg)
2 db esetén a második 
termék egységára:
(1.054,29 Ft/1 kg)

Hámozott cheddar 
sajtos frankfurti virsli
csomagolt; 230 g (3.473,91 Ft/1 kg)
hámozott debreceni, 
wellness virsli
200 g (3.995 Ft/1 kg)
2 db esetén a második termék 
egységára: (1.647,82/1.895 Ft/1 kg)

Bonduelle Bon 
menu
többféle 
töltőtömeg: 430 g 
(1.927,91 Ft/1 kg)
2 db esetén 
a második termék 
egységára:
(765,12 Ft/1 kg)

Mészáros
Cabernet Sauvignon, 
Merlot 
száraz vörösbor 
0,75 l 
(2.265,33 Ft/1 l)

Törley
Ice Pink 
félszáraz rosépezsgő
Ice White 
félszáraz fehér pezsgő 
0,75 l (2.665,33 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

SPAR parasztkolbász
szeletelt, csomagolt 
80 g (7.487,50 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(3.737,50 Ft/1 kg)

299Ft  
599 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
379 Ft  

799 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-52%
279 Ft  

579 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-51%

139 Ft  
369 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-62%
329 Ft  

829 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-60%

CSAK
1.199 Ft

CSAK
1.999 Ft

Spórolás: 250 Ft

-20%

999 Ft
1.249 Ft

224 Ft  
449 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
349 Ft  

699 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
369 Ft  

749 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%

Nestlé Fitness 
gabonapehely
többféle 
375 g (4.530,67 Ft/1 kg) 
350 g (4.854,29 Ft/1 kg)
2 db esetén a második
termék egységára: 
(2.130,67/ 
2.282,86 Ft/1 kg)

799 Ft  
1.699 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-52%
279 Ft  

559 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
49 Ft  

169 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-71%

SPAR Kaukázusi kefir
450 g (753,33 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára:
(353,33 Ft/1 kg)

159 Ft  
339 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-53%

ÚJ

Hajdú Gourmet krém
többféle 
180 g (3.883,33 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második
termék egységára: 
(1.661,12 Ft/1 kg)

299Ft  
699 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-57%

SPAR paprikás 
pulykamellsonka
szeletelt, csomagolt 
90 g (6.433,33 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második 
termék egységára:  
(3.100 Ft/1 kg)

CSAK
1.699 Ft

MEGÚJULT 
CSOMAGOLÁS



AKÁR 73% KEDVEZMÉNY
Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék együttes megvásárlása esetén érvényes árkedvezmény.
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Gala őrölt kávé
Dupla, Wiener Extra 
250 g 
(4.596 Ft/1 kg)
2 db esetén 
a második termék 
egységára:
(2.196 Ft/1 kg)

Doritos
Sweet Chilli Pepper, 
sajtos, Hot Corn 
100 g 
(8.990 Ft/1 kg)
2 db esetén 
a második termék 
egységára:
(4.490 Ft/1 kg)

Tchibo Espresso Milano 
Style, Sicilia Style őrölt 
kávé
250 g 
(6.796 Ft/1 kg)
2 db esetén 
a második termék 
egységára:
(3.396 Ft/1 kg)

Lay´s chips
többféle 
55 g (10.709,09 Ft/1 kg) 
60 g (9.816,67 Ft/1 kg)
2 db esetén a második 
termék egységára:
(5.254,55/ 
4.816,67 Ft/1 kg)

Varga
Töpszli 
édes vörösbor 
0,75 l (1.998,67 Ft/1 l) 
2 db esetén 
a második termék 
egységára:
(932 Ft/1 l)

Mogyi Micro popcorn
sós, vajas, sajtos 
3×100 g (2.330 Ft/1 kg)
2 db esetén a második 
termék egységára:
(1.163,33 Ft/1 kg)

549 Ft  
1.149 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-52%

449 Ft  
899 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
349 Ft  

699 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%
239 Ft  

499 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-52%
379 Ft  

819 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-53%

849Ft  
1.699 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%

289 Ft  
589 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%

799 Ft  
1.999 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-60%
699 Ft  

1.499 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-53%
319 Ft  

679 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-53%
354 Ft  

709 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%

CSAK
4.899 Ft

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Fütyülős
feketecseresznye-likőr mézzel, 
mézes baracklikőr 
0,5 l 
(7.998 Ft/1 l)

Jägermeister
gyógynövénylikőr  
0,5 l 
(9.798 Ft/1 l)

Finlandia
eredeti vodka, 
Botanical vadmálna- 
és rózsaízű vodka 
0,7 l 
(7.855,71 Ft/1 l)

Ballantine´s
Finest whisky, Wild 
cseresznyeízesítésű,  
whiskyalapú szeszes ital 
0,7 l 
(7.141,42 Ft/1 l)

Captain Morgan
White rum, Spiced rumból 
készült szeszes ital 
0,7 l 
(9.141,43 Ft/1 l)

5.499 Ft

4.999 Ft

(7.141,43 Ft/1 l)

SUPERSHOP ÁR*

Spórolás: 2.600 Ft

-34%

4.999 Ft
7.599 Ft

Persil mosószergél
2,475 l (2.949,09 Ft/1 l)

mosópor 
2,75 kg (2.654,18 Ft/1 kg) 

2 db esetén a második termék 
egységára: (767,27 Ft/1 l; 690,55 Ft/1 kg)

Silan öblítő
1364 ml (1.465,54 Ft/1 l) 
1672 ml (1.195,57 Ft/1 l) 
2 db esetén a második 
termék egységára: 
(585,78/ 
477,87 Ft/1 l)

Signal Family fogkrém
75 ml (7.986,67 Ft/1 l) 
2 db esetén a második termék 
egységára: (2.786,67 Ft/1 l)

209 Ft  
599 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-65%

Leffe, Hoegaarden sör
üveges 
0,33 l 
(2.148,48 Ft/1 l) 
2 db esetén 
a második termék 
egységára:
(1.072,72 Ft/1 l)

Vöslauer Balance
0,75 l 
(665,33 Ft/1 l)
2 db esetén 
a második termék 
egységára:
(318,67 Ft/1 l)

1.899Ft 
7.299 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-73%

Happy Day gyümölcsital, -nektár
25-100%-os gyümölcstartalom; 1 l
Ajánlatunk az 1 l-es 26%-os Mangó, 
100%-os Narancslé, 100%-os 
Narancslé gyümölcshússal, 
100%-os Mild+Ca, 30%-os 
Vörösáfonya, 30%-os  
Gránátalma, 100%-os  
Ananászlé, 25%-os Feketeribizli 
termékekre nem vonatkozik!

3.999 Ft

3.399 Ft

(6.798 Ft/1 l)

SUPERSHOP ÁR* CSAK
6.399 Ft

Pepsi, 7UP Zero, Mirinda Zero 
szénsavas üdítőital
2 l (339,50 Ft/1 l) 
2 db esetén a 
második termék  
egységára:  
(159,50 Ft/1 l)



Anyák napi 
meglepetések!
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Celebrations
312 g (13.458,33 Ft/1 kg)

Milka desszert
többféle 
97 g (9.268,04 Ft/1 kg)  
110 g (8.172,73 Ft/1 kg)

After Eight desszert
többféle 

200 g (6.995 Ft/1 kg)

Merci desszert
többféle 
250 g (6.396 Ft/1 kg)

CSAK
2.199 Ft

CSAK
4.199 Ft

Belgian desszert
Tenger gyümölcsei, 
Tiramisu, Szívdesszert 
200 g (10.995 Ft/1 kg)

Edle Tropfen 
desszert

alkohollal töltött 
desszert; többféle  

250 g (9.196 Ft/1 kg)

Cherry Queen 
szívdesszert

122 g  
(9.827,87 Ft/1 kg)

Spórolás: 450 Ft

-27%

1.199 Ft
1.649 Ft

Szerencsi 
mogyorós praliné
132 g (16.659,09 Ft/1 kg)

CSAK
2.199 Ft

CSAK
1.599 Ft

Szerencsi  
Zero Macskanyelv 
tejcsokoládé-desszert
hozzáadott cukor nélkül 
100 g (15.990 Ft/1 kg)

Prémium 
virágos 
diffúzor***
többféle 
1 db

Spórolás: 1.300 Ft

-30%

2.999 Ft
4.299 Ft

Plüssmaci szívvel*** 
1 db

CSAK
2.999 Ft

Anyák napi 
bögre***
többféle; porcelán; 
300 ml-es 
1 db

CSAK
999 Ft

CSAK
899 Ft

CSAK
2.299 Ft

Spórolás: 1.200 Ft

-42%

1.599 Ft
2.799 Ft

Spórolás: 346 Ft

-19%

1.399 Ft
1.745 Ft
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Kulcstartó, 
ásványkarkötő, 

-nyaklánc***
Perfekt Ajándék 

1 db

CSAK
1.699 Ft

Anyák napi edényfogó 
fakanállal és 
hűtőmágnessel***
többféle mintával  
1 szett

Phalaenopsis
2 ágas 
1 db

Rózsa
13 cm-es cserépben 
1 db

Broméliamix
11 cm-es sevillai 

kerámiában 
1 db

Hortenzia
14 cm-es cserépben 
1 db

Dupla Cymbidium
dekorbögrében  
1 db

Korallvirág
mintás kerámiában 
1 db

Kála
díszpohárban 

1 db

Vitorlavirág
13 cm-es cserépben 
1 db

Liliom
papírkaspóban 

1 db

Fokföldi ibolya
12 cm-es cserépben 
1 db

Flamingóvirág
dísztasakban; 12 cm-es 
cserépben 
1 db

Anyák napi 
összeültetés
1 db

CSAK
2.999 Ft

CSAK
3.999 Ft

CSAK
1.499 Ft

CSAK
1.399 Ft

CSAK
1.199 Ft

CSAK
1.499 Ft

CSAK
2.899 Ft

CSAK
2.899 Ft

CSAK
2.899 Ft

CSAK
2.799 Ft

***Ajánlatunk két hétig, 2024. 05. 02. és 05. 15. között érvényes!

2.999 Ft

HÉTVÉGI ÁR:

2.499 Ft

Hétvégi ajánlatunk 2024. 05. 03. 
és 05. 05. között érvényes!

CSAK
2.499 Ft

CSAK
999 Ft
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Préselt disznósajt
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

Gusto sonka
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

Spórolás: 160 Ft

-28%

399 Ft
/10 dkg

559 Ft

Juhbeles virsli
a kiszolgálópultban 

(3.590 Ft/1 kg) Spórolás: 100 Ft

-21%

359 Ft
/10 dkg

459 Ft

Spórolás: 80 Ft

-20%

319 Ft
/10 dkg

399 Ft

S-BUDGET főző 
cserkészkolbász

a kiszolgálópultban 
(3.190 Ft/1 kg)

Füstölt, főtt tarja
a kiszolgálópultban 

(3.990 Ft/1 kg)

Spórolás: 100 Ft

-20%

399 Ft
/10 dkg

499 Ft

S-BUDGET 
császárszalonna
a kiszolgálópultban és 
darabolt, csomagolt 
kiszerelésben is kapható 
(2.890  Ft/1 kg)

CSAK
289 Ft

/10 dkg

SPAR 
HAZAI.SZERETEM 
páros kolbász
csomagolt 
300 g 
(3.996,67 Ft/1 kg)

Spórolás: 400 Ft

-25%

1.199 Ft
1.599 Ft

Fokhagymás 
szelet
a kiszolgálópultban 
(2.990 Ft/1 kg)

Orsi füstölt sajtos 
baromfipárizsi
a kiszolgálópultban 
(2.390 Ft/1 kg)

239 Ft299 Ft

219 Ft
/10 dkg

(2.190 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*

-26%

Buonissimo főtt sonka
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

Spórolás: 100 Ft

-20%

399 Ft
/10 dkg

499 Ft

eFeF fokhagymás 
csirkemellsonka
a kiszolgálópultban 
(3.990 Ft/1 kg)

399 Ft499 Ft

369 Ft
/10 dkg

(3.690 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*

-26%

DESPAR Mortadella
szeletelt, csomagolt 
150 g (4.660 Ft/1 kg)

Spórolás: 200 Ft

-22%

699 Ft
899 Ft

Herz karaj, sonka
szeletelt, csomagolt 
90 g 
(9.433,33 Ft/1 kg)

849 Ft

499Ft

(5.544,44 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*

349 Ft

189Ft

(1.718,18 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*

Pick sertéspárizsi,  
füstízes párizsi
csomagolt 
400 g 
(1.997,50 Ft/1 kg)

Spórolás: 350 Ft

-30%

799 Ft
1.149 Ft

Sága Füstli
csomagolt 
140 g (4.278,57 Ft/1 kg)

Gierlinger 
Premium bacon
szeletelt, csomagolt 
200 g (4.995 Ft/1 kg)

Spórolás: 330 Ft

-24%

999 Ft
1.329 Ft

Spórolás: 380 Ft

-20%

1.499 Ft
1.879 Ft

Landhof Cabanossi 
kolbász
csomagolt 
300 g 
(4.996,67 Ft/1 kg)

Nádudvari májas
csomagolt 
110 g 
(3.172,73 Ft/1 kg)

299 Ft379 Ft

279 Ft
/10 dkg

(2.790 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*

-26%

299 Ft389 Ft

269 Ft
/10 dkg

(2.690 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*

-30%

599 Ft 

399 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

(2.850 Ft/1 kg)

HATÓSÁGI

ÉLELMISZERKOSÁR

152 g
sertéshús  

felhasználásával 
 készült
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A mi húsüzemünk.

 Bree Serif : 20 éves20 éve rajongunk 
a húsainkért!

***Ajánlatunk csak a baromfipulttal rendelkező üzleteinkben érvényes! 

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Pick téliszalámi
szeletelt, csomagolt 
70 g 
(12.842,86 Ft/1 kg)

Pápai tepertőkrém
csomagolt 
250 g (2.996 Ft/1 kg)

Spórolás: 220 Ft

-22%

749 Ft
969 Ft

CSAK
2.699 Ft

/1 kg

Fűszeres sertéscsászár
csontos; szeletelt; friss; pácolt; 
fűszerezett;  
a kiszolgálópultban

S-BUDGET  
sertés-marha  
darált húsmix

tálcás 
400 g (2.497,50 Ft/1 kg)

CSAK
999 Ft

Töltött, göngyölt 
sertésszalonna

a kiszolgálópultban

CSAK
1.899 Ft

/1 kg

SPAR BBQ
magyaros 
sertéstarja
csont nélkül; 
szeletelt; friss; 
pácolt; fűszerezett; 
vödörben; kb. 2,5 kg

CSAK
3.290 Ft

/1 kg

CSAK
2.790 Ft

/1 kg

Kolbászhússal töltött 
sertésszűzpecsenye
a kiszolgálópultban

Sertésoldalas, -dagadó
a kiszolgálópultban; 
sertésoldalas ára: 2.149 Ft/1 kg 
sertésdagadó ára: 1.949 Ft/1 kg

CSAK
1.949 Ft

/1 kg 
-tól

CSAK
899 Ft

/1 kg

SPAR egész csirkecomb
a kiszolgálópultban*** és 
vákuumcsomagolásban; 
A védőgázas  
csomagolásban kapható  
egész csirkecomb ára: 999 Ft/1 kg

CSAK
1.399 Ft

/1 kg

Coco Rico csirke-
szárnyközép és -szárnytő
csomagolt

Coco Rico pácolt 
csirkecombfilé bőrrel
csomagolt

GMO-mentes 
egész csirke
csomagolt

1.219 Ft

1.089 Ft

(2.420 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*
1.699 Ft

1.299 Ft
/1 kg

SUPERSHOP ÁR*

Pulykamellfilé
csomagolt 
450 g (2.708,89 Ft/1 kg)

Classic füstölt makrélafilé 
natúr, borsos; csomagolt 
100 g 
(6.990 Ft/1 kg)

Vici lazacfilé
füstölt; szeletelt, 
csomagolt 
180 g (13.883,33 Ft/1 kg)

CSAK
1.629 Ft

/1 kg

Pulyka felsőcombfilé***
a kiszolgálópultban

899 Ft 

629 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

(8.985,71 Ft/1 kg)

Ajánlatunk 
2024. 05. 02. 
és 05. 05.  
között érvényes! Spórolás: 700 Ft

-23%

2.299 Ft
/1 kg

2.999 Ft

CSAK
2.499 Ft

CSAK
699 Ft

HATÓSÁGI

ÉLELMISZERKOSÁR
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SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS

REGGELI FINOMSÁGOK

Szarvasi 
mozzarella

többféle 
100 g 

(3.790 Ft/1 kg)

Président camembert
többféle 
120 g (4.158,33 Ft/1 kg)

Spórolás: 360 Ft

-41%

499 Ft
859 Ft

Hajdú krémfehér sajt
185 g 
(3.237,84 Ft/1 kg)

Spórolás: 300 Ft

-33%

599 Ft
899 Ft

Tolle trappista sajt
a kiszolgálópultban (2.090 Ft/1 kg) 
A kiszolgálópultban kapható darabolt 
Tolle trappista sajt ára: 259 Ft/10 dkg 
(2.590 Ft/1 kg)

Spórolás: 76 Ft

-26%

209 Ft
/10 dkg

285 Ft

Spórolás: 120 Ft

-24%

379 Ft
/10 dkg

499 Ft

Leerdammer sajt
többféle; a kiszolgálópultban 
(3.790 Ft/1 kg)

Zott Toasty ömlesztett sajt
többféle 
150 g (1.993,33 Ft/1 kg)

Spórolás: 240 Ft

-44%

299 Ft
539 Ft

Mizo tejföl
20%-os zsírtartalom 
330 g (1.451,52 Ft/1 kg)

Magyar grillsajt
240 g 
(3.745,83 Ft/1 kg)

Rama margarin
többféle 
400 g (1.497,50 Ft/1 kg)
vajalternatíva
200 g (2.995 Ft/1 kg)
250 g (2.396 Ft/1 kg)  

Dublin Dairy ír vaj
200 g 
(4.745 Ft/1 kg)

Tolle rögös túró
450 g 
(1.997,78 Ft/1 kg)

  

Pápai Papa de Vega  
vegán szendvicsfeltét
szeletelt, csomagolt 
100 g (5.190 Ft/1 kg)

Spórolás: 260 Ft

-33%

519 Ft
779 Ft

Lavina Free gluténmentes, natúr 
és kakaós mini kuglóf
csomagolt  
2×65 g 
(4.607,69 Ft/1 kg)

VeganChef  
vegán készítmény
szeletelt, csomagolt  
100 g 
(5.490 Ft/1 kg)

2020%%--
Minden MyLove 

MyLife vegán gurt  

árából!**
  

CSAK
899 Ft

CSAK
379 Ft

SPAR tejföl
12%-os zsírtartalom 
450 g 
(864,44 Ft/1 kg)

Spórolás: 260 Ft

-40%

389 Ft
649 Ft CSAK

599 Ft

CSAK
479 Ft

CSAK
949 Ft

CSAK
899 Ft

Spórolás: 100 Ft

-15%

549 Ft
649 Ft

  

599 Ft 

439 Ft

MYSPAR 
KUPONOS ÁR:

(2.582,35 Ft/1 kg)

ÚJ
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SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS SPECIÁLIS TÁPLÁLKOZÁS

DOBD FEL A NAPOD!

Meggle UHT főzőtejszín
10%-os zsírtartalom 
500 ml 
(1.578 Ft/1 l)

559 Ft

789 Ft 
MYSPAR

KUPONOS ÁR:

(1.118 Ft/1 l)

2020

Zott Jogobella 
joghurtos ital

250 g (876 Ft/1 kg)

Spórolás: 70 Ft

-24%

219 Ft
289 Ft

Danone Actimel 
zsírszegény, 
joghurtalapú ital
B6- és D-vitaminnal 
8×100 g 
(1.248,75 Ft/1 kg)

Nádudvari natúr  
joghurt, kefir
330 g (784,85 Ft/1 kg)

Zott Protein ital, joghurt, puding
200 g (1.745 Ft/1 kg) 
250 ml (1.396 Ft/1 l)

Ehrmann Grand desszert
190 g (1.573,68 Ft/1 kg)

CSAK
299 Ft

CSAK
349 Ft

CSAK
999 Ft

Riska ESL tej
2,8%-os zsírtartalom 
1 l

Hell Ice Coffee Slim Vanilla, 
Cappuccino, Latte UHT ital 
tejjel és kávékivonattal
250 ml 
(1.196 Ft/1 l)

Spórolás: 100 Ft

-25%

299 Ft
399 Ft 2020%%--

Minden Zott Monte 

tejdesszert  

árából!**

  

Cerbona glutén- és 
laktózmentes zabkása
50 g (3.980 Ft/1 kg)

Spórolás: 100 Ft

-33%

199 Ft
299 Ft

Piros Mogyorós 
csokoládé
hozzáadott cukor nélkül 
80 g (9.987,50 Ft/1 kg)

NaTuri falat, szelet, pálcika
többféle   
100 g (12.990 Ft/1 kg)

Spórolás: 200 Ft

-20%

799 Ft
999 Ft

  

  

2020%%--
Minden Polcz 

készétel 

árából!**

2020%%--
Minden 150 g-os 

Zott Jogobella 
élőflórás joghurt  

árából!**

259 Ft
275 Ft

Pöttyös Óriás Túró Rudi 
túródesszert
többféle 
51 g (5.078,43 Ft/1 kg)
hozzáadott cukor nélküli
35 g

CSAK
259 Ft

CSAK
349 Ft

CSAK
1.299 Ft

A termék csomagolása  
áruházanként eltérő lehet!

Tolle UHT tej
1,5%-os zsírtartalom 
1 l

CSAK
339 Ft



Csak ezen 
a héten!

mert így szereted!
KÜLÖNLEGES 

AJÁNLATUNK

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!10

Medve hagymás 
pogácsa
frissen sütve

Kakaós 
csomó

Natúr ciabatta
frissen sütve

Sonkás-sajtos 
croissant

frissen sütve

Meggyes 
párna
frissen sütve

Rozsos vidéki 
cipó
szeletelt, 
csomagolt 
500 g 
(1.098 Ft/1 kg)

Teljes kiőrlésű 
toast kenyér
szeletelt, 
csomagolt 
250 g 
(796 Ft/1 kg)

Update1 toast 
kenyér
szeletelt, 
csomagolt 
300 g 
(3.996,67 Ft/1 kg)

SPAR elősütött 
bagett
csomagolt 
300 g 
(1.663,33 Ft/1 kg)

Selyemkalács
csomagolt 
350 g 
(3.140 Ft/1 kg)

Sajtos stangli
frissen sütve

Tornyos krémkocka
csomagolt 
290 g 
(3.413,79 Ft/1 kg)

Spórolás: 400 Ft

-28%

990 Ft
1.390 Ft

Pure Food csirkés készétel
teriyaki csirkemell basmati rizzsel, 
yakisoba csirkemell zöldséges tésztával; 
csomagolt 
350 g (4.282,86 Ft/1 kg)

1.499 Ft1.699 Ft

1.349 Ft

(3.854,29 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*

-20%

SPAR enjoy.
szénhidrátcsökkentett 
sonkás szendvics
csomagolt 
1 db

SPAR enjoy.
tzatziki-saláta
a kiszolgálópultban 
(2.690 Ft/1 kg)

Spórolás: 70 Ft

-20%

269 Ft
/10 dkg

339 Ft
599 Ft

515 Ft

SUPERSHOP ÁR*

HATÓSÁGI

ÉLELMISZERKOSÁR

HATÓSÁGI

ÉLELMISZERKOSÁR

CSAK
109 Ft

/1 db

Spórolás: 70 Ft

-35%

129 Ft
/1 db

199 Ft

Spórolás: 70 Ft

-18%

299 Ft
/1 db

369 Ft

Spórolás: 50 Ft

-17%

229 Ft
/1 db

279 Ft

Spórolás: 50 Ft

-25%

149 Ft
/1 db

199 Ft

Spórolás: 100 Ft

-15%

549 Ft
649 Ft

Spórolás: 50 Ft

-20%

199 Ft
249 Ft

Spórolás: 180 Ft

-26%

499 Ft
679 Ft

Spórolás: 20 Ft

-18%

89 Ft
/1 db

109 Ft

1.099 Ft1.299 Ft

999 Ft

(2.854,29 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*

-23%

1.199 Ft1.399 Ft

1.149 Ft

(3.830 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*

-17%



1111

Idén 
korábban
indul 
a fagyiszezon

11

Nyerjen
szandált!

Részletek a 
www.unileverjatek.hu/cdospar

Carte d´Or jégkrém
900 ml (1.998,89 Ft/1 l) 
850 ml (2.116,47 Ft/1 l) 
825 ml (2.180,61 Ft/1 l)

Spórolás: 600 Ft

-25%

1.799 Ft
2.399 Ft

Gulliver 
pálcikás 
jégkrém

120 ml 
(2.908,33 Ft/1 l)

CSAK
349 Ft

Algida Pöttyös jégkrém
multipack; 
tölcséres; 4×90 ml (5.275 Ft/1 l) 
pálcikás; 6×40 ml (7.912,50 Ft/1 l)

-11%

1.899 Ft
2.149 FtMövenpick jégkrém

900 ml (1.665,56 Ft/1 l)

Spórolás: 500 Ft

-25%

1.499 Ft
1.999 Ft

S-BUDGET 
jégkrém

1 l
CSAK
799 Ft

Milka, KitKat, Daim, 
Oreo poharas jégkrém
480 ml (4.789,58 Ft/1 l)

CSAK
2.299 Ft

CSAK
2.799 Ft

CSAK
2.499 Ft

Milka, Oreo jégkrém
multipack  
6×50 ml (8.330 Ft/1 l)

Häagen-Dazs 
jégkrém
460 ml 
(6.084,78 Ft/1 l)

2020 %%--
Minden  Twister 

multipack 
jégkrém 
 árából!**

Capricci jégkrém
2 l (949,50 Ft/1 l)

Spórolás: 800 Ft

-29%

1.899 Ft
2.699 Ft

Gelatiamo Super Zero jégkrém
900 ml 
(1.887,78 Ft/1 l)

Spórolás: 300 Ft

-15%

1.699 Ft
1.999 Ft

Spórolás: 800 Ft

-28%

1.999 Ft
2.799 Ft

Ledo Quattro jégkrém
1650 ml (1.211,52 Ft/1 l)

2020 %%--
Minden 

King pálcikás, 
tölcséres jégkrém  

 árából!**

ÚJ

Részletek a
www.unileverjatek.hu/spargyereknap

weboldalon

Nyerjen
értékes nyereményeket!

A kép csak 
illusztráció.



FAGYASZTOTT FINOMSÁGOK
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Steak House rántott  
trappista sajt
panírozott; elősütött;  
gyorsfagyasztott 
500 g 
(2.798 Ft/1 kg)

Gyermelyi 4 tojásos 
száraztészta
fodros kocka, csavartcső, 
makaróni, kagyló, olaszcsavart 
500 g (1.078 Ft/1 kg)

Sága Mini Kijev
panírozott; elősütött; gyorsfagyasztott 
250 g (4.396 Ft/1 kg)

Classic tilápiafilé
gyorsfagyasztott 
540 g 
(2.775,93 Ft/1 kg)

Spórolás: 400 Ft

-21%

1.499 Ft
1.899 Ft

Aviko Super Crunch 
hasábburgonya
gyorsfagyasztott 
750 g 
(1.332 Ft/1 kg)

Spórolás: 360 Ft

-26%

999 Ft
1.359 Ft

Foto: 

2020 %%-- Minden  

Findus Wok termék 

árából!**

SPAR Pizza la Pinsa
gyorsfagyasztott 
390 g (3.074,36 Ft/1 kg)  
395 g (3.035,44 Ft/1 kg)

SPAR magozott 
meggy
gyorsfagyasztott 
450 g (1.108,89 Ft/1 kg)

Spórolás: 100 Ft

-16%

499 Ft
599 Ft

Darbo extradzsem
450 g 
(3.553,33 Ft/1 kg)

1.599 Ft
1.999/2.099 Ft

Hamé pástétom
csirkemájas libamájjal, 
csirkemájas kacsamájjal, 
Betyár Ínyenc sertésmájkrém, 
darabos pirospaprikás sertésmájkrém, 
parasztos sertésmájkrém 
105 g (4.657,14 Ft/1 kg)

489 Ft

339 Ft

(3.228,57 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*

Spórolás: 1.200 Ft

-37%

1.999 Ft
3.199 Ft

Rio Mare tonhaldarab
extra szűz olívaolajban,  
olívaolajban citromlével és fekete borssal 
töltőtömeg: 3×52 g (12.814,10 Ft/1 kg)

Házias Ízek 
készételkonzerv
babgulyás sertéshússal, 
székelykáposzta, csilis 
bab darált marhahússal, 
magyaros bab egytál csípős 
házikolbásszal 
400 g (1.797,50 Ft/1 kg)

Globus mustár
flakonos; 440 g (1.929,55 Ft/1 kg)
Globus ketchup
flakonos; 460 g (1.845,65 Ft/1 kg) 
470 g (1.806,38 Ft/1 kg) 
485 g (1.750,52 Ft/1 kg)

849 Ft

799 Ft

(1.815,91/1.736,96/1.700/ 
1.647,42 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*

Univer majonéz 
flakonos; klasszikus, light, fokhagymás 
420 g (2.092,86 Ft/1 kg) 
Erős Pistás 
400 g (2.197,50 Ft/1 kg)
szósz
flakonos; hamburger, sültkrumpli 
420 g (2.092,86 Ft/1 kg)

879 Ft

799 Ft

(1.902,38/1.997,50 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*

2020 %%--
Minden Maggi leves-

kocka, ízesítőkocka 

árából!**

2020%%--
Minden Ben's 

Original termék 

árából!**

2020%%--
Minden Knorr 

Spaghetteria, snacktészta, 

Snacky leves, lasagne és 

rizottó árából!**

1.099 Ft1.299 Ft

899 Ft

(3.596 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*

-30%

1.399 Ft1.699 Ft

1.299 Ft

(2.598 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*

-23%

Cerbona zabkása
50 g (4.580 Ft/1 kg) 
55 g (4.163,64 Ft/1 kg)

FlapJack zabszelet
100 g 
(2.990 Ft/1 kg)

Spórolás: 110 Ft

-26%

299 Ft
409 Ft

Spórolás: 70 Ft

-23%

229 Ft
299 Ft

CSAK
1.199 Ft

Játékszabály : unileverjatek.hu/globus-hellmanns-euro2024

A játék időtartama: 2024. április 1. - szeptember 30.

Spórolás: 260 Ft

-32%

539 Ft
799 Ft

Spórolás: 280 Ft

-28%

719 Ft
999 Ft



KISKEDVENCEINK RÉSZÉRE
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Haribo 
gumicukor
többféle 
100 g 
(3.590 Ft/1 kg)

L'Or kávékapszula
többféle; 10 db/doboz 
1 doboz 
(169,90 Ft/1 db) 
4 doboztól:  
(119,90 Ft/1 db)

1.699 Ft

1.199 Ft
4 DOBOZTÓL

Tchibo 
Cafissimo 
kávékapszula
többféle; 
30 db/doboz 
1 doboz  
(109,97 Ft/1 db)

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Starbucks 
kávékapszula
többféle; 
10 db/doboz 
1 doboz 
(159,90 Ft/1 db)

Nescafé 
kávékapszula
többféle; 
10 db/doboz 
1 doboz 
(99,90 Ft/1 db)

Eduscho szemes kávé
többféle 
1 kg

Spórolás: 1.400 Ft

-28%

3.599 Ft
4.999 Ft

Lavazza Crema  
e Gusto őrölt kávé
250 g (6.796 Ft/1 kg) 
2 db-tól: 
(3.996 Ft/1 kg)

Spórolás: 80 Ft

-27%

209 Ft
289 Ft

Knoppers csokoládé
többféle 
40 g

Milka keksz
többféle 
150 g (5.593,33 Ft/1 kg)

Chio Party Pack chips
sós, sajtos, paprikás, 
hagymás-tejfölös 
190 g (5.257,89 Ft/1 kg)

Chio
Fried Chicken  
60 g (6.650 Ft/1 kg) 
Taccos, Big Pep,  
hagyományos 
burgonyaszirom:  
sós, hagymás-sajtos 
65 g (6.138,46 Ft/1 kg) 
Cheese Tube 
70 g 
(5.700 Ft/1 kg) 
Pizza Bikers, 
Hashtag 
80 g 
(4.987,50 Ft/1 kg) 
Classic Flips 
100 g 
(3.990 Ft/1 kg)

SPAR Snackmix
csilis, hagymás-tejfölös 
250 g (3.596 Ft/1 kg)

Chio Micro popcorn
többféle 
80 g (2.487,50 Ft/1 kg)

Spórolás: 200 Ft

-33%

399 Ft
599 Ft

Spórolás: 90 Ft

-31%

199 Ft
289 Ft

SPAR herbatea
többféle; filteres 
20×2,5 g (7.980 Ft/1 kg) 
20×1 g

Whiskas 40 pack 
macskaeledel
40×85 g (2.058,53 Ft/1 kg)

Spórolás: 2.700 Ft

-27%

6.999 Ft
9.699 Ft

Friskies 12 pack 
alutasakos macskaeledel
12×85 g (1.665,69 Ft/1 kg)

-13%

1.799 Ft
2.069 Ft

Scotty 
száraz kutyaeledel
3 kg 
(599,67 Ft/1 kg)

Tchibo Eduscho Family 
őrölt kávé
500 g 
(3.598 Ft/1 kg)

A kávékapszula 
a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel 
kompatibilis!

A kávékapszula 
a Nespresso® 
kávéfőző gépekkel 
kompatibilis!

A kávékapszula 
a Nespresso® kávéfőző 
gépekkel kompatibilis!

CSAK
999 Ft

CSAK
899 Ft

CSAK
1.799 Ft

CSAK
3.299 Ft

1.699 Ft

999 Ft
2 DB-TÓL

CSAK
839 Ft

CSAK
999 Ft

CSAK
399 Ft

CSAK
1.599 Ft

1.699 Ft

1.499 Ft

(1.469,61 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*

CSAK
359 Ft

NÁLUNK!
CSAK

Próbáld ki!



SZÉLES
ITALVÁLASZTÉK

Üdítoen "
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***Ajánlatunk két hétig, 2024. 05. 02. és 05. 15. között érvényes!

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Naturaqua 
ásványvíz
1,5 l 
(106 Ft/1 l)

Fuzetea
1,5 l 

(266 Ft/1 l) 
(+visszaváltási  

díj: 50 Ft)

Coca-Cola, 
Fanta 
szénsavas 
üdítőital
2×1,75 l 
(281,43 Ft/1 l)

Lenor öblítő
2×925 ml  
(1.567,03 Ft/1 l) 
2×1230 ml  
(1.178,46 Ft/1 l)

Canada Dry, 
Schweppes 
szénsavas 
üdítőital és tonik
1,5 l 
(346 Ft/1 l)

Viwa vitaminital, 
vitamintea
0,6 l 
(498,33 Ft/1 l)

Vöslauer 
ásványvíz
1,5 l 
(199,33 Ft/1 l)

Olympos 
gyümölcsital

1,5 l 
(199,33 Ft/1 l)

CSAK
199 Ft

XIXO Ice Tea
1,5 l 

(226 Ft/1 l)

Pölöskei szörp
1 l

Red Bull energiaital
0,355 l 
(1.969,01 Ft/1 l)

Guarana 
Energy Drink
0,25 l 
(796 Ft/1 l)

Monster 
Energy Drink
0,5 l 
(838 Ft/1 l)

649 Ft

599 Ft

SUPERSHOP ÁR*

2.899 Ft

2.699 Ft

(1.458,92/1.097,15 Ft/1 l)

SUPERSHOP ÁR* 2525%%-- Minden  

Finish termék*** 

árából!**

2525%%-- Minden  

Vanish termék***  

árából!**

1515%%--
Minden Cillit és Cillit 

Bang termék*** 

árából!**

3030 %%-- Minden  

Airwick termék*** 

árából!**

 
Szörp
0,5 l (3.598 Ft/1 l)

CSAK
1.799 Ft

S-BUDGET 
szénsavas
üdítőital
1,5 l 
(119,33 Ft/1 l)

CSAK
179 Ft

CSAK
399 Ft

CSAK
299 Ft

CSAK
419 Ft

CSAK
699 Ft

CSAK
159 Ft

CSAK
299 FtCSAK

299 Ft

CSAK
985 Ft

Ajánlatunk a Pölöskei 
Diab termékekre nem 
vonatkozik!

519 Ft

459 Ft

SUPERSHOP ÁR*
2 DB-TÓL

(306 Ft/1 l)

339 Ft

315 Ft

(210 Ft/1 l)

SUPERSHOP ÁR*



SÖRMESTEREK  MESTERMŰVEI
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Gösser Natur 
Zitrone sör
dobozos 
0,5 l 
(758 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj: 
50 Ft)

Borsodi sör
dobozos 
0,5 l 
(678 Ft/1 l)

Zipfer sör
dobozos 
0,5 l 
(698 Ft/1 l)

Zewa háztartási papírtörlő
Wisch&Weg Design; 2-rétegű; 
2 tekercs/csomag (734,50 Ft/1 tekercs) 
4 tekercs/csomag (367,25 Ft/1 tekercs) 
1 csomag

Fa tusfürdő
400 ml 
(2.747,50 Ft/1 l)

Baba habfürdő
750 ml 
(2.132 Ft/1 l)

Carlsberg 
sör
dobozos 
0,5 l 
(838 Ft/1 l)

Peroni 
Nastro 
Azzurro sör
üveges 
0,33 l 
(1.330,30 Ft/1 l) 
4 db-tól:  
(1.209,09 Ft/1 l)

Dove folyékony 
szappan
utántöltő 
500 ml 
(2.398 Ft/1 l)

Soproni alkoholmentes, 
ízesített sör
dobozos 
0,5 l (738 Ft/1 l) 
4 db-tól: (618 Ft/1 l) 
(+visszaváltási díj:  
50 Ft)

CSAK
2.999 Ft

CSAK
1.099 Ft

CSAK
1.599 Ft

CSAK
1.469 Ft

Spórolás: 600 Ft

-33%

1.199 Ft
1.799 Ft

Spórolás: 500 Ft

-20%

1.899 Ft
2.399 Ft

Spórolás: 200 Ft

-36%

349 Ft
549 Ft

399 Ft
4 DB-TÓL
439 Ft

309 Ft
4 DB-TÓL
369 Ft

2525%%--
Minden  Blend-a-Med 

fogkrém 

árából!**

Head&Shoulders 
sampon
250 ml 
(7.596 Ft/1 l)

Nivea Men after shave
100 ml 
(29.990 Ft/1 l)

Beck´s sör
dobozos 
0,5 l 
(738 Ft/1 l)

Sörművek sör
dobozos 
0,33 l 
(906,06 Ft/1 l)

369 Ft
399 Ft

Spórolás: 200 Ft

-40%

299 Ft
499 Ft

Baba sampon
400 ml 
(2.997,50 Ft/1 l)

CSAK
1.199 Ft

400 ml

419 Ft

379 Ft

(758 Ft/1 l)

SUPERSHOP ÁR*

379 Ft

309 Ft

(618 Ft/1 l)

SUPERSHOP ÁR*

A termék 
csomagolása  
áruházanként 
eltérő lehet!

CSAK
339 Ft

Kőbányai sör
dobozos 
0,5 l 
(718 Ft/1 l) 
6 db-tól: 
(598 Ft/1 l)

299 Ft
6 DB-TÓL
359 Ft

Ajánlatunk a Pro-Expert 7 
termékre nem vonatkozik!



Induljon
a befőzés
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A 16–17. OLDALON SZEREPLŐ TERMÉKEK ÁRAI KÉT HÉTIG,

Mintás befőttesüveg
többféle; mintás 

425 ml-es; ár: 599 Ft 
660 ml-es; ár: 699 Ft 

 1 l-es; ár: 999 Ft 
feliratos; mintás; tetővel 

100 ml-es; ár: 599 Ft 
300 ml-es; ár: 699 Ft 
500 ml-es; ár: 899 Ft 

1 db 

CSAK
199 Ft

-tól

Juice palack tetővel
200 ml-es; ár: 199 Ft 
300 ml-es; ár: 249 Ft 
500 ml-es; ár: 269 Ft 
1 db

CSAK
599 Ft

-tól

CSAK
499 Ft

-tól
CSAK
149 Ft

-tól

CSAK
249 Ft

  -tól

CSAK
199 Ft

-tól

CSAK
999 Ft

-tól

CSAK
1.799 Ft

-tól

CSAK
1.099 Ft

-tól

CSAK
1.099 Ft

-tól

Befőttesüveg
többféle;  
370 ml-es; ár: 149 Ft 
720 ml-es; ár: 199 Ft 
1700 ml-es; ár: 399 Ft 
4250 ml-es; ár: 729 Ft 
Minimal befőzőüveg 
212 ml-es; ár: 169 Ft 
580 ml-es; ár: 279 Ft 
1 db

Csatos üveg
370 ml-es; ár: 999 Ft 
500 ml-es; ár: 1.049 Ft 
750 ml-es; ár: 1.099 Ft 
1100 ml-es; ár: 1.199 Ft 
1 db

Csatos üveg
0,25 l-es; ár: 499 Ft 
0,5 l-es; ár: 599 Ft 
1 l-es; ár: 699 Ft 
1 db

Demizson,  
csavarzáras palack
5 l-es; 
demizson; ár: 1.999 Ft 
csavarzáras palack; ár: 1.799 Ft 
1 db

Paradicsomosüveg, 
tejesüveg, pálinkásüveg
paradicsomosüveg tetővel  
720 ml-es; ár: 249 Ft 
tejesüveg tetővel 
1 l-es; ár: 449 Ft 
pálinkásüveg  
0,5 l-es; ár: 359 Ft 
1 db 
műanyag dugó  
10 db/csomag 
1 csomag 
ár: 899 Ft 
(89,90 Ft/1 db)

Mini konzervüveg
mini lekvárosüveg  

75 ml-es;  
4 db/csomag; 1 csomag 

 ár: 999 Ft 
(249,75 Ft/1 db) 

konzervüveg tetővel 
230 ml-es; ár: 199 Ft 

540 ml-es; ár: 259 Ft  
1 db

Fakanál
60 cm-es; ár: 1.099 Ft 
80 cm-es; ár: 1.799 Ft

Rozsdamentes fazék 
fedő nélkül

méret: 30×30 cm;  
kb. 25 l-es; ár: 9.999 Ft  

1 db

Csatos pálinkás üveg
500 ml-es; ár: 1.099 Ft 
1000 ml-es; ár: 1.399 Ft 
1 db

CSAK
2.999 Ft

Kilós rozsdamentes 
edény
1 kg

KG



17

 2024. MÁJUS 2-TÓL MÁJUS 15-IG ÉRVÉNYESEK!

CSAK
239 Ft

-tól

CSAK
999 Ft

-tól

CSAK
699 Ft

-tól

CSAK
1.199 Ft

-tól

CSAK
1.999 Ft

CSAK
1.999 Ft

Zománcozott, fehér pöttyös 
edény
fazék + fedő  
16 cm-es; 3.999 Ft helyett 
akciós ár: 2.999 Ft  
20 cm-es; 5.399 Ft helyett 
akciós ár: 4.199 Ft  
24 cm-es; 7.499 Ft helyett  
akciós ár: 5.799 Ft  
lábas + fedő  
20 cm-es; 4.399 Ft helyett  
akciós ár: 3.499 Ft  
24 cm-es; 5.999 Ft helyett 
akciós ár: 4.499 Ft  
bögre  
300 ml-es; ár: 1.199 Ft 
tésztasütő  
38 cm-es; 6.499 Ft helyett  
akciós ár: 4.999 Ft 
1 db

Gumigyűrű
100 g/csomag; ár: 399 Ft 
(3.990 Ft/1 kg)
színes gumigyűrű
10 g/csomag; ár: 69 Ft 
befőzési fólia
50 lap/csomag; ár: 119 Ft 
(2,38 Ft/1 lap)
celofán
4 ív/csomag; ár: 159 Ft 
(39,75 Ft/1 ív)
befőttesgumi
140 db/csomag; ár: 399 Ft 
(2,85 Ft/1 db)  
1 csomag

Meggymagozó
ár: 1.999 Ft
meggymagozógumi
5 db/csomag 
ár: 299 Ft  
(59,80 Ft/1 db) 
1 db/1 csomag

S-BUDGET mélyhűtőtasak
ár: 699 Ft 
1 l-es 
100 db/csomag (6,99 Ft/1 db) 
3 l-es 
75 db/csomag (9,32 Ft/1 db) 
6 l-es 
41 db/csomag (17,05 Ft/1 db) 
S-BUDGET uzsonnászacskó
18×28 cm; 1,4 l-es; 
120 db/csomag; ár: 249 Ft 
(2,08 Ft/1 db) 
SPAR visszazárható 
mélyhűtőtasak
ár: 449 Ft  
1 l-es 
20 db/csomag (22,45 Ft/1 db) 
3 l-es  
15 db/csomag (29,93 Ft/1 db) 
6 l-es 
10 db/csomag (44,90 Ft/1 db) 
1 csomag

Savanyúságleszorító
10 db/csomag 
1 csomag; ár: 449 Ft 
(44,90 Ft/1 db)
lekvártöltő tölcsér
műanyag; ár: 349 Ft 
rozsdamentes; ár: 1.799 Ft
hal- és 
paradicsompasszírozó
ár: 2.299 Ft
szögletes tál
10 l-es; ár: 599 Ft 
1 db

Lapka
többféle méret:  
53-100 mm-es   

5 db/csomag 
ár: 249 Ft-tól 

mintás 
méret: 82 mm-es  

3 db/csomag 
ár: 239 Ft  

(79,67 Ft/1 db) 
gyümölcsmintás 

méret:  
212-720 ml-es 
10 db/csomag  

ár:  699 Ft-tól 
1 csomag

CSAK
69 Ft

-tól

CSAK
349 Ft

-tól

CSAK
249 Ft

-tól

CSAK
899 Ft

-tól

CSAK
999 Ft

-tól

Lux négyszögletes 
ételtartó

 méret:  
1 l-es; ár: 699 Ft 

1,75 l-es; ár: 749 Ft 
 2,3 l-es; ár: 899 Ft 
3,2 l-es; ár: 999 Ft 

4,4 l-es; ár: 1.499 Ft  
1 db

Ételtartószett
8 db/szett 
1 szett

SPAR alufólia
30 m-es; ár: 1.199 Ft 

(39,97 Ft/1 m) 
50 m-es; ár: 1.799 Ft 

(35,98 Ft/1 m) 
extra erős  

15 m-es; ár: 999 Ft 
(66,60 Ft/1 m)

Mc Fresh ételtartó
3 db/csomag; méret:  
0,9 l-es; ár: 899 Ft 
(299,67 Ft/1 db) 
1,2 l-es; ár: 999 Ft 
(333 Ft/1 db) 
1 csomag

Fűszercímke
64 db/csomag; ár: 999 Ft 
(15,61 Ft/1 db)
öntapadós befőzőcímke
96 db/csomag; ár: 1.199 Ft 
(12,49 Ft/1 db)
üvegfedélszett
6 db/szett; ár: 2.499 Ft 
(416,50 Ft/1 db) 
1 csomag/1 szett
konyhai üvegjelölőtoll
-18 °C-ig; ár: 1.799 Ft
Dr. Oetker üvegjelölőtoll
fehér  
ár: 1.999 Ft 
1 db

Kelesztőtál
6 l-es 
1 db

2020 %%--
Minden 

Regina szalvéta 
 árából!**

CSAK
8.999 Ft



NYITVATARTÁS: www.spar.hu       
Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivitelezési hibákért nem felelünk, és 
vásárlóink elnézését kérjük. „SuperShop ár” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. 
Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon a Szolgáltatások menüpont alatt találod. 
A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges! A kupont a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plasztikkártya használata előtt a 
vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTIVÁLÁS" gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok az online shop drive-in áruházi átvételénél nem érvényesek.
A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek  
kifutásának időtartamáig egy polcon egyszerre találhatóak meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek* esetében jogszabályi  
kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavitelét követően levásárolhat.
*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.
A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. 
**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházak ban! Ajánlatunk a párhuza mosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.
A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírási rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelet 
hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat.
A kötelező - a kommunikációban hatósági élelmiszerkosár elnevezéssel jelölt – akció szabályait a 162/2023. Korm.rendelet szabályai tartalmazzák.
A ***-gal  megjelölt termékeket az alábbi üzleteinkben nem értékesítjük: Budapest III., Bécsi út 154. (GOBUDA MALL);  X., Örs vezér tere (ÁRKÁD); XI., Október 23-a u. 8–10. (ALLEE); XIX., Üllői út 201. (SHOPMARK); XX., Széchenyi u. 1.; Debrecen, Mikepércsi út 6.;  
Érd, Iparos utca; Győr, Budai út 1. (ÁRKÁD);  Kaposvár, Árpád u.20.; Miskolc, Bajcsy-Zsilinszky u. 2–4.; Pécs, Bajcsy-Zsilinszky út 11. (ÁRKÁD);  Szekszárd, Tartsay Vilmos u. 9.; Tata, Május 1. út 33. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft.

Egy sikeres 
grillparty  

a minőségi 
hozzávalókkal 

kezdődik!
 Bree Serif : 20 éves

A mi húsüzemünk.

Óvjuk együtt környezetünket!

CSAK
399 Ft

CSAK
699 Ft

CSAK
1.699 Ft

-tól

CSAK
1.999 Ft

CSAK
1.799 Ft

Spórolás: 2.000 Ft

-25%

5.999 Ft
7.999 Ft

Spórolás: 1.000 Ft

-16%

4.999 Ft
5.999 Ft

Körgrill 
3 lábú; faszenes; 
méret: 38 cm-es 
1 db

Körgrill 
3 lábú; polcos; 
méret: 41 cm-es 
1 db

Barbecue faszén, 
faszénbrikett 
3 kg 
(599,67 Ft/1 kg)

Tűzrakótál
méret: 47×21 cm 
1 db

Instant grillfaszén*** 
1 kg

Spórolás: 3.000 Ft

-20%

11.999 Ft
14.999 Ft

Alu grilltálca 
kerek  
34 cm-es  
3 db/csomag (233 Ft/1 db) 
225×175×35 mm 
3 db/csomag (233 Ft/1 db) 
219×156×48 mm 
5 db/csomag (139,80 Ft/1 db) 
ovális  
2 db/csomag (349,50 Ft/1 db) 
34×22×2 cm 
5 db/csomag (139,80 Ft/1 db) 
1 csomag 

Villás nyárs 
76 cm-es, 90 cm-es;  
egyenes végű; inox; 5 mm-es 
1 db

 
3 in 1 paninisütő, grill és sütőlap 
17888-56/RH; teljesítmény: 1800 W; 
tapadásmentes sütőlap; beépített 
csepegtetőtálca; 180 fokban kinyitható sütőfelület 
1 db

Kontaktgrill 
32897; teljesítmény: 800 W; automatikus 
hőmérséklet-szabályozás; tapadásmentes 
bevonatú grill-lapok; működést jelző 
lámpák;  
méret: 28×22×10 cm 
1 db

Kontaktgrill 
CG-420; teljesítmény: 2000 W; sütési felület: 
240×290 mm; időzítőfunkció; szabályozható 
hőmérséklet; teljesen szétnyitható; asztali grillként 
használható 
1 db

Grillsütő 
GR-150; teljesítmény: 1500 W; szabályozható 
hőmérséklet; beépített biztonsági kapcsoló; 
hőálló üvegfedél 
1 db

Barbecue 
grillbegyújtó 
1 l  
ár: 1.699 Ft
S-BUDGET
szúnyogriasztós 
lámpaolaj 
1 l  
ár: 1.899 Ft

22.999 Ft
24.999 Ft

Spórolás: 2.000 Ft

-18%

8.999 Ft
10.999 Ft

Spórolás: 7.000 Ft

-35%

12.999 Ft
19.999 Ft

Spórolás: 3.000 Ft

-18%

12.999 Ft
15.999 Ft



MINDEN VÁSÁRLÁS UTÁN
05. 06. ÉS 05. 08. KÖZÖTT!

20%-OS JOKER KUPON

Részletek az AKCIOTERV.HU-n!

A KUPON ÉRVÉNYES: 
2024. május 9-től 

május 15-ig6 7 8
HÉTFŐ KEDD SZERDA

Részletek: akcioterv.hu

A kuponok 5000 Ft vásárlás felett válthatóak be.

* A kuponkiadás időszakában további 1 db 300 Ft értékű blokkvégösszeg-
kedvezmény-kupont adunk a MySPAR applikációban, amennyiben 
az 5000 Ft feletti vásárlásnál használod a MySPAR-ban rögzített 
SuperShop kártyádat. Hetente csak 1 db online kupon érhető el 
vásárlási alkalmaktól függetlenül.

KUPONÖZÖN
300 Ft-os  
kupont adunk!*

300 Ft  
értékű kupon

*Részletek a hátoldalon!

Beváltható: 2024. 06. 06-06. 12. között 
5000 Ft értékű vásárlás felett!*

300 Ft  
értékű kupon

*Részletek a hátoldalon!

Beváltható: 2024. 05. 16-05. 22. között 
5000 Ft értékű vásárlás felett!*

300 Ft  
értékű kupon

*Részletek a hátoldalon!

Beváltható: 2024. 05. 23-05. 29. között 
5000 Ft értékű vásárlás felett!*

300 Ft  
értékű kupon

*Részletek a hátoldalon!

Beváltható: 2024. 05. 30-06. 05. között 
5000 Ft értékű vásárlás felett!*

300 Ft  
értékű kupon

*Részletek a hátoldalon!

Beváltható: 2024.05.02-05.08. között 
5000 Ft értékű vásárlás felett!*

300 Ft  
értékű kupon

*Részletek a hátoldalon!

Beváltható: 2024. 05. 09-05. 15. között 
5000 Ft értékű vásárlás felett!*

héten 
át

Kuponkiadás: 2024. 04. 25. — 06. 05.
Kuponbeváltás: 2024. 05. 02. — 06. 12.

MySPAR 
KUPON

5000 Ft fölötti vásárlás után

*A nyereményjáték időtartama:  2024. május 2-29.

Részletek: nyeremenyjatek.spar.hu

Vásároljatok* legalább 1.000 Ft 
értékben Regnum, SPAR, S-BUDGET 
hús- vagy csemegetermékeket, 
regisztráljatok minimum 50 blokkot,  
és nyerjetek gyermekeitek  
iskolai osztályának kirándulást!

osztálykirándulást!
1.000.000 Ft értékű

Nyerjetek gyermekeiteknek

1 db
1.000.000 Ft értékű
osztálykirándulás

Fődíj:

További nyereménykirándulások:

Tropicarium 

5db

Húsüzemlátogatás 

3db

Fővárosi Állatkert

5db

A mi húsüzemünk.

 Bree Serif : 20 éves

TÖLTSD LE A MYSPAR APPOT, REGISZTRÁLD SUPERSHOP KÁRTYÁDAT  
ÉS AKTIVÁLD A KUPONOKAT, 

melyekkel pontgyűjtés nélkül kedvezményes áron vásárolhatod meg a kiváló minőségű KTM termékeket
2024. ÁPRILIS 11. ÉS MÁJUS 18. KÖZÖTT A KÉSZLET EREJÉIG!

MYSPAR APP 
LETÖLTÉSE

MÁR a MySPAR-ban is elérhetők!

Akár

50%
kedvezménnyel

MAXOLD KI
AZ ÉLMÉNYT!

Ajánlatunk a SPAR, INTERSPAR, City SPAR, SPAR partner és SPAR market üzletekben érvényes. A MySPAR termékkupon promóció nem érvényes a SPAR express 
és DESPAR üzetekben, illetve a SPAR online shopban és drive-in szolgáltatásban. A MySPAR kupon érvényesítése kizárólag áruházi vásárlás esetén a 
SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plasztikkártya használatát követően lehetséges, melyet előzetesen aktiválni kell az „AKTIVÁLÁS” gomb 
megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. Részletek: www.spar.hu. Az egyes termékekből a készlet áruházanként eltérő lehet!

Játssz, és nyerj LG mosógépet,  
Apple okosórát vagy Philips porszívót!

Részletek és játék: nyeremenyjatek.spar.hu 
A játék időtartama: 2024. 05. 02 – 05. 15.

A               -lal játék  
a tisztaság!
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Hétvégi 
EXTRA

árzuhanás

PÉNTEKTŐL VASÁRNAPIG: 
2024. 05. 03-05.

379 Ft
/10 dkg

(3.790 Ft/1 kg)

HÉTVÉGI ÁR:

-32%

Spórolás: 180 Ft

429 Ft559 Ft

579 Ft

(4.632 Ft/1 kg)

HÉTVÉGI ÁR:

-27%

Spórolás: 220 Ft

619 Ft799 Ft

 
Marhalábszár
csont nélkül; 
a kiszolgálópultban

Manner piskóta
többféle 
200 g 
(6.495 Ft/1 kg)

Lovely toalettpapír
3-rétegű;  
10 tekercs/csomag 
1 csomag 
(149,90 Ft/1 tekercs)

Philadelphia szendvicskrém
többféle 
125 g (4.952 Ft/1 kg)

Csabai 
lángolt kolbász
a kiszolgálópultban 
(4.290 Ft/1 kg)

Heineken sörpack
dobozos 
6×0,5 l 
(759,67 Ft/1 l)

1.999 Ft

(666,33 Ft/1 l)

HÉTVÉGI ÁR:

-25%

Spórolás: 680 Ft

2.279 Ft2.679 Ft

1.199 Ft

(119,90 Ft/1 tekercs)

HÉTVÉGI ÁR:

-25%

Spórolás: 400 Ft

1.499 Ft1.599 Ft

1.099 Ft

(5.495 Ft/1 kg)

HÉTVÉGI ÁR:

-26%

Spórolás: 400 Ft

1.299 Ft1.499 Ft

3.390 Ft
/1 kg

HÉTVÉGI ÁR:

-15%
Spórolás: 600 Ft

3.490 Ft3.990 Ft

SPAR HAZAI.SZERETEM fürtös 
bébi-szilvaparadicsom
csomagolt 
250 g (1.996 Ft/1 kg)

CSAK
699 Ft

CSAK
399 Ft

CSAK
399 Ft

CSAK
999 Ft

CSAK
669 Ft

CSAK
499 Ft

CSAK
2.999 Ft

Spórolás: 100 Ft

-16%

499 Ft
599 Ft

Főzőtök
1 kg HATÓSÁGI

ÉLELMISZERKOSÁR

HATÓSÁGI

ÉLELMISZERKOSÁR

Új fejes 
káposzta
1 kg

Fuji alma
1 kg

Bogyós 
mix
csomagolt 
650 g 
(4.613,85 Ft/1 kg)

Mag nélküli  
fehér szőlő
csomagolt 
500 g (998 Ft/1 kg)

SPAR HAZAI.SZERETEM kovászos uborka 
vödrös; 500 g (1.598 Ft/1 kg) 
2 db esetén a második termék egységára: 
(798 Ft/1 kg)

Étkezési 
lecsópaprika
csomagolt 
750 g 
(892 Ft/1 kg)

Avokádó
1 db

Eisberg De 
Luxe mix 
salátakeverék
csomagolt  
150 g 
(3.726,67 Ft/1 kg)

449 Ft

399 Ft

SUPERSHOP ÁR*
Csomós 
sárgarépa
1 csomó

Spórolás: 70 Ft

-23%

229 Ft
299 Ft

Cebei prémium spárga
csomagolt 
500 g (1.998 Ft/1 kg)

Az akcióban részt vevő termékek közül 2 termék 
együttes megvásárlása esetén érvényes 
árkedvezmény.

399Ft  
799 Ft

MINDEN 
MÁSODIK TERMÉK

-50%559 Ft

499 Ft

(3.326,67 Ft/1 kg)

SUPERSHOP ÁR*

* PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!


